ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

CONVÊNIO Nº 878452/2018

EDITAL Nº 001/2022 – OSSHMTJ, DE 10 DE JANEIRO DE 2022

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS -

OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais,

vem a público informar a todos os interessados em geral,  que após análise dos Pedidos de

Reconsideração, o anexo de classificação por função, RESULTADO PARCIAL DA PRIMEIRA ETAPA

EDITAL 001.2022 Casai Brasília, não foi alterado.

	ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ
	CONVÊNIO Nº 878452/2018
	A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os interessados em geral,  que após análise dos...